РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2019 года                                                                                                      № 4

О внесении         изменений       в    решение
земского        собрания         Нижнепенского
сельского      поселения     от 28.11.2016 № 1
«Об    утверждении порядка планирования
и        принятия       решений      об условиях
приватизации муниципального имущества
Нижнепенского сельского поселения»

         В соответствии с ч.1 ст.13 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», земское собрание Нижнепенского сельского поселения р е ш и л о:
1. Пункт 4.5. Порядка планирования и принятия решений об условиях
приватизации муниципального имущества Нижнепенского сельского поселения, утвержденного решением земского собрания Нижнепенского сельского поселения от 28.11.2016 № 1 «Об утверждении порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Нижнепенского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
           - преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;
           -преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;
           - продажа государственного или муниципального имущества на аукционе;
           - продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;
           - продажа государственного или муниципального имущества на конкурсе;
           - продажа за пределами территории Российской Федерации, находящихся в государственной собственности акций акционерных обществ;
          - продажа государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения;
          - продажа государственного или муниципального имущества без объявления цены;
          - внесение государственного или муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;
          - продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.
          2. В п.п. 2.2, 3.1, 4.5 Положения слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам земского собрания сельского поселения (Н.Ф. Толмачев).

Глава Нижнепенского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                        Н.Толмачев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2019 года

№ 4

О

внесении         изменений       в

решение

земского        собрания

Нижнепенского

сельского

поселения

от 28.11.2016 № 1

«Об    утверждении порядка планирования

и        принятия       решений      об

условиях

приватизации муниципального имущества

Нижнепенского сельского поселения»

В соответствии с ч.1 ст.13 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178

-

ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

земское собрание

Нижнепенского сельского

поселения

р

е ш и л о:

1.

Пункт 4.5. Порядка планирования и принятия решений об условиях

приватизации муниципального имущества Нижнепенского сельского поселения,

утвержденного решением земского собрания Нижнепенского сельского поселения

от

28.11.2016 № 1 «Об утверждении порядка планирования и принятия решений об

условиях приватизации муниципал

ьного имущества

Нижнепенского сельского

поселения» изложить в следующей редакции:

-

преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;

-

преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной

ответственностью;

-

продажа государственного или муниципального имущества на аукционе;

-

продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;

-

продажа государственного или муниципального имущества на конкурсе;

-

продажа з

а пределами территории Российской Федерации, находящихся в

государственной собственности акций акционерных обществ;

-

продажа государственного или муниципального имущества посредством

публичного предложения;

-

продажа государственного и

ли муниципального имущества без объявления

цены;

-

внесение государственного или муниципального имущества в качестве вклада в

уставные капиталы акционерных обществ;

-

продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного

управ

ления.

2. В п.п.

2.2, 3.1, 4.5 Положения слова «открытых акционерных обществ» заменить

словами

«акционерных обществ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»     ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ   НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РЕШЕНИЕ       28 февраля 2019 года                                                                                                           № 4         О   внесении         изменений       в     решение    земского        собрания           Нижнепенского    сельского         поселения       от 28.11.2016 № 1    «Об    утверждении порядка планирования    и        принятия       решений      об  условиях    приватизации муниципального имущества    Нижнепенского сельского поселения»                    В соответствии с ч.1 ст.13 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178 - ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  земское собрание  Нижнепенского сельского  поселения   р   е ш и л о:   1.   Пункт 4.5. Порядка планирования и принятия решений об условиях   приватизации муниципального имущества Нижнепенского сельского поселения,  утвержденного решением земского собрания Нижнепенского сельского поселения  от  28.11.2016 № 1 «Об утверждении порядка планирования и принятия решений об  условиях приватизации муниципал ьного имущества  Нижнепенского сельского  поселения» изложить в следующей редакции:                -   преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;               - преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной  ответственностью;                -   продажа государственного или муниципального имущества на аукционе;                -   продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;               -   продажа государственного или муниципального имущества на конкурсе;                -   продажа з а пределами территории Российской Федерации, находящихся в  государственной собственности акций акционерных обществ;              -   продажа государственного или муниципального имущества посредством  публичного предложения;              -   продажа государственного и ли муниципального имущества без объявления  цены;              -   внесение государственного или муниципального имущества в качестве вклада в  уставные капиталы акционерных обществ;              -   продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного  управ ления.               2. В п.п.   2.2, 3.1, 4.5 Положения слова «открытых акционерных обществ» заменить   словами   «акционерных обществ».   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.